РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТАЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.06.2018 г.                                     с. Таллык                                          №  02
О назначении Дополнительных выборов депутатов

Совета Таллыкского сельского поселения пятого созыва по

одномандатным избирательным округам № 3 и № 4

на 9 сентября 2018 года

       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Карачаево-Черкесской              Республики от 03.07.2006 № 44-РЗ «О выборах депутатов представительных          органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике», Уставом Таллыкского сельского поселения, Совет Таллыкского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Таллыкского

сельского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным

округам №3, №4 на 9 сентября 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Прикубанья».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Карачаево-

Черкесской Республики, Избирательную комиссию Таллыкского сельского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

 Глава  Таллыкского
 сельского поселения                                                          Х. А. Эдиев